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Inuranc pramitim ~ 10 percenti of net premium
pai4 tQ -BrXiih or for proprty, sura'ty, 1'idlity
foreign compar4.es not and liability inisu'ance (os
aQuthorp4-edto transact other kinda of' instirac -eing
business. in Canada or to exempt,)

1foreign companies,

Ellecrica1, p9wer exorted, 3/100 of~ one cent a kciloat

Excise Duties

Tin-Exi.s'-ct 3leistae (referre. to as~ xcIse 4uties)
upon aloohoi., alo>olic beverages an tobwppo pr.ut Ppp4dpcod
in Canada. Tthese dtiies are not leied. ox importe4 goods but
the cu~stoms tariff on thieso products inldsalv ,crepn
to the duie levi9e on doesic produtin Ths due are not
leiMdo od xotd

1.Siis- Th~e du i ar naglo ais'i rprin
thesteEk,,f-ro o te spirits. Thae duisd1ntapy

to denatuz'êd alcooio intended for use in the artsan industres,
or fo~r fuel. light or pwer, or ây-mcaia upse h
varioK1s duie are as.oIws:

(B) on every 4almfh trength ofpbi'se a-th

a) medçns xrc. phamcetca pepaa

(b) approved ohemi.oal cositins .5 a galn

-preparation of prescriptions, $1.50 a gallon-,

(d) imported spirits whep. takenJ 1nto a bonded

a gallon.

sweetouing marials. It issbet to a dut f$L aln

,. Boer -Al]. b#er or other malt 24iquoç sject toa datVy of
38 --aln

4. Tobapor iar n 44iGartts -The excise ditie make uip
neryaSlreapr rte'ttltxo toba*cp pots a the

specXal excise taxes ohih have 4]xrea e been descriibed, The rate~s

(A) on manufacturédtbcoo L esrpinecp
cigarettes, , apud

$ 4 a t hous aind { n earl y all of' th e cig ar tt es use I n an d
I~oar ofthi YP)

ciaete weg'g oetan the poud a thousand,

aV thuad


